Prefeitura do Município de Tuiuti | Rua Zeferino de Lima, 117 – Centro – Tuiuti-SP | CEP: 12930-000 | Tel.: 11 40156212
Site: www.tuiuti.sp.gov.br | E-mail: licitacao@tuiuti.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI/SP

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA COMERCIAL

TOMADA DE PREÇO – Nº. 004/2022

A Prefeitura Municipal de Tuiuti/SP torna público e CONVIDA interessados em participar da

ABERTURA DE ENVELOPES PROPOSTA COMERCIAL DO PROCESSO DE

TOMADA DE PREÇO – Nº. 004/2022, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE ACESSIBILIDADE

PARA ADEQUAÇÃO DOS IMÓVEIS DAS ESCOLAS E CRECHES MUNICIPAIS DE

TUIUTI-SP DE ACORDO COM A NBR 9050 E SUAS REFERÊNCIAS, que teve data de

abertura em 18 de outubro de 2022.

A abertura dos envelopes Propostas Financeira dar-se-á no dia 18 DE

NOVEMBRO das 2022 às 13:30 horas.

LOCAL: Divisão de Licitação da Prefeitura – Rua Zeferino de Lima, nº 117 -

Centro, Tuiuti - SP.

PM de Tuiuti/SP, 11 de novembro de 2022.

JOSUEL ALVES ANANIAS DA SILVA
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES